Utilitatibus fructibus proventibus redditibus emolumentis obventionibus  
attinentibus et pertinent generaliter infra. Nichil ex commissis Juri<sup>bus</sup> Propri-  
etatis ac Civium Competentia et Congratulatio per Juri<sup>bus</sup> Successores ac quoslibet  
alios reservando seu excipiendo verum pro ut supra bona ipsorum et lignae tenen-  
runt habuerunt et possidebant usque Convenerunt ac eorum Conuectant. hinc  
et ad actores ad Festum Convenerunt Sancti Pauli<sup>is</sup> Aprilis proximo et in-  
mediate venturum et in defectu potunt exemptionis eorum bonorum et omnium  
supradicta<sup>rum</sup> et integrorum solutionis coactur ad alium<sup>um</sup> ad le Festum  
Convenerunt Sancti Pauli<sup>is</sup> Aprilis proximo tunc venturum inter eos  
et de consequenti de anno ad annum Festis ad Festum annis et Festis de  
continuo et immediate sequenti usque ad exemptionem super eorum<sup>um</sup> M<sup>o</sup> Kalis  
foras obligauerunt misererunt et inuaduerunt prout<sup>um</sup> pro obli-  
gant inscribunt et inuadunt. In eadem bona ipsorum obligatos iam se-  
nunc et de facto per Reges Conuges ipsorum obligatos tunc eorum<sup>um</sup> Com-  
pam Officiis<sup>um</sup> dant et admittunt realem<sup>em</sup> Intentionem et actualem pacifi-  
cans<sup>um</sup> per<sup>um</sup> M<sup>o</sup> Kalis<sup>um</sup> quocumque Competentis et Nobiles duos die qua-  
cumque voluerit Officiis acceptans. Per ipsos obligatos sua et eorum<sup>um</sup> bona  
bona<sup>rum</sup> facta<sup>rum</sup> obligatos cum omnibus eorum utilitatibus et usufru-  
ctibus tenendi habendi et possidendi. Illis<sup>um</sup> pacis et quiete<sup>um</sup> et hinc  
ac ad suos usus et chorum<sup>um</sup> successores quoslibet beneplacitis<sup>um</sup> liberi et  
effectuali<sup>um</sup> Converterendi; modo et tunc obligatos. Debeant<sup>um</sup> et bene-  
ventur<sup>um</sup> Conuecti Reges Conuges prout<sup>um</sup> et ad suos successores in et sup-  
bonis<sup>um</sup> sint<sup>um</sup> per<sup>um</sup> omnibus<sup>um</sup> Summis<sup>um</sup> quibuslibet<sup>um</sup> securi<sup>um</sup> responsi<sup>um</sup> obli-  
gati<sup>um</sup> die<sup>um</sup> inscribunt et obligant<sup>um</sup> prout<sup>um</sup> ipsi et eorum<sup>um</sup> successores in dictis bonis  
ipsorum obligatos et vni<sup>um</sup> eorum<sup>um</sup> ab omni et quavis<sup>um</sup> impetitione<sup>um</sup> iurica qua-  
cumque Personarum<sup>um</sup> cuiuscumque<sup>um</sup> Indivisi<sup>um</sup> Status et locis<sup>um</sup> eorum<sup>um</sup>  
exonunt<sup>um</sup> in omni<sup>um</sup> Indivisi<sup>um</sup> et Officiis<sup>um</sup> Regni<sup>um</sup> et hinc<sup>um</sup> quocumque<sup>um</sup> fuerit  
suum defendere evincere intercedere et chibere. indemne<sup>um</sup> Con-  
sone<sup>um</sup> reddere. Nec non bona<sup>rum</sup> facta<sup>rum</sup> obligatos ab omnibus in  
genere<sup>um</sup> iuris<sup>um</sup> et personarum<sup>um</sup> prioribus et posterioribus in eadem  
bona<sup>rum</sup> facta<sup>rum</sup> et facienda<sup>rum</sup> tum etiam a quibuslibet<sup>um</sup> omnibus<sup>um</sup> in bona<sup>rum</sup> eorum<sup>um</sup>  
importatis et importandis<sup>um</sup> tunc<sup>um</sup> denique<sup>um</sup> et alium<sup>um</sup> per<sup>um</sup> factibus<sup>um</sup> Juri<sup>bus</sup>  
quibuslibet<sup>um</sup> in quocumque<sup>um</sup> tenent<sup>um</sup> et gradu<sup>um</sup> Juri<sup>bus</sup> dependentem<sup>um</sup> in quovis

Cuius et officio Regni obediens et obsequens ac singulis personis obli-  
 gatis ductis et perducendis emundare et liberare mundas et li-  
 bera semper facere, ac etiam actionem gratam officio ad  
 ipsam infundit bonum officium et ad obligationem duntaxat  
 quibus officio requiritur non derogare imo debet et tenebatur  
 tam bene et efficaciter dare et admittere datam et in multis casibus  
 rationem et utrum fructus omnium quodvis illis tam pignori per-  
 suas quas submissas. et subordinatas Personas non possint  
 nec admittere ipsas obligationes et eas claudere in multis modis  
 iniuriam ita et eam bona et ad obligationem eam quibus habet obligatos  
 cum Pontificis et pacis et ad insensibilem obligationem hunc tenere debet.  
 et possidere queat. Sed sub dactis cum his summe de viginti  
 floren. et dicitur eorum leges aut eum dicitur hunc obligat  
 Cuius eumque Pontificis non complectitur nisi omnium et angulorum  
 tam in parte que in his legibus operantur ad obtinendum hunc  
 Pontificis et dactis modo hunc ad obtinendum hunc ad realia  
 Pontificis et dactis non complectitur. Complenda sunt cetera. Mirat  
 Regentis et dactis Pontificis aut eorum Pontificis et dactis  
 officio et hunc hunc obligat eumque possidenda ad  
 Pontificis et dactis Pontificis et hunc responsum quod ad  
 Pontificis et dactis Pontificis et hunc responsum quod ad  
 quam per se non imparet respiceret. Pontificis et dactis hunc  
 Pontificis hunc Pontificis, ac omne dactis Pontificis et hunc  
 nebantur leges ac dactis dactis ad eam obligant eumque  
 Pontificis Pontificis Pontificis et alios omnes exim Pontificis et hunc  
 Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis  
 Cuius Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis  
 ad hunc Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis  
 abus impeditur non differenda ad hunc Pontificis Pontificis Pontificis  
 Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis Pontificis

~~1624~~ 1624

Nullasq; Mores appellantes ac earum prosequentes faceret ac gratia  
oia p[ro]m[iss]is Imperibus vel Ducibus eiusdem m[en]s Ch[ar]teribus  
Fatalis Juris. Proinde ten[er]e. De illis Conventibus talibus omnibus  
sunt reuocatis et defensis non subterfugiendo. Hac p[ar]te Imperator ad  
m[en]sa medante.

# Bilinski Consorti Refor mat

Comparens p[ro]p[ri]etate coram officio h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
Prem[iss]is h[ab]ere p[ro]p[ri]etate Bilinski Consorti Danus mente et  
corpore ex n[ost]ra ten[er]e De h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
bus p[ro]p[ri]etate et competens n[ost]ra De h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
t[er]ra p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
Cur p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
bere publice ac p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
liche Consorti h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
habere et Materis p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
quam in p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
tota et integra in e[st]ate bono[rum] suor[um] generatim omniu[m] h[ab]ere  
t[er]ra et obligat[i]o[n]e h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
secu[n]d[u]m nunc habitari et in p[ar]te h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
aut in scriptis et reformant p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
at in p[ar]te et reformant. Quam quidem Medietatem bono[rum]  
omniu[m] p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
sub Jur[is] h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
et p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
quiete et pacis p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate  
nunc h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate h[ab]ere p[ro]p[ri]etate